1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
co najmniej 2 roboty budowlane o wartości minimum 750 000,00 zł brutto każda (siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł), które
polegały na budowie lub przebudowie lub remoncie stacji podnoszenia ciśnienia. 

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji:
a) min.

[...]

1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 1 robotę budowlaną o
wartości minimum 750 000,00 zł brutto (siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł), która polegała na budowie lub przebudowie lub
remoncie stacji podnoszenia ciśnienia. 

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji:
a) min.